stwa Polskiego, wszelkim Kupcom Rossyjskim i iakieykolwiek bądź Giełdy, Minister Sekretarz Stanu upoważnionym został, do komunikowania wspomnionego Ukazu Namieśnikowi, któren takowy podać każe do wiadomości Handlu, i Mieszkańców Kraiowych, w zwykłym ogłoszeń sposobie, i załącza Kopią wspomnionego Ukazu. —

Petersburg dnia 6/18 Maja 1819 roku.

( podpisano ) Jgn. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem Radzca Sekr. Stanu Gener. Bryg ( podpisano ) Kossecki.

### Xiąże Namieśnik Królewski.